FICHA TECNICA

CONST ULITA

Lampara LED tipo PAR 30 para base E27, 3000 K Blanco suave calido, color Blanco.

DIMENSIONES DEL LUMINARIO:

295. 00, 5m
276.0

3 v—.

124.84 Inm

291.0

CURVA FOTOMETRICA:

11028.5

Material difusor

Consumo total 30W

FUENTE LUMINOSA

Base

Vida promedio 25000 h

90 Ra

Angulo de apertura

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

Factor de potencia

Temperatura de operacion 20°Ca40°C
Voltaje de entrada 100V ~- 277 V ~

La informacién técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.
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